
 ZP-VI/09

Mstów: Budowa hali sportowej przy Gimnazjum w Mstowie

Numer ogłoszenia: 132226 - 2009; data zamieszczenia: 04.05.2009

OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU - roboty budowlane

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe.
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego.

SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY

I. 1) NAZWA I ADRES: Urząd Gminy Mstów , ul. 16 Stycznia 14, 42-244 Mstów, woj. 
śląskie, tel. 034 3284005, faks 034 3785558.

• Adres strony internetowej zamawiającego: www.mstow.pl

I. 2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Administracja samorządowa.

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA

II.1) OKREŚLENIE PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Budowa hali sportowej przy 
Gimnazjum w Mstowie.
II.1.2) Rodzaj zamówienia: roboty budowlane.
II.1.3) Określenie przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia: Powierzchnia 
zabudowy hali sportowej 2138,4 m2 Kubatura hali sportowej: 12777,0 m 3 Powierzchnia 
zabudowy łącznika: 343,0 m2 Kubatura łącznika: 2305,8 m 3 Obiekt zostanie wyposażony 
w następujące media techniczne: - woda zimna i ciepła, - kanalizacja sanitarna, - wentylacja 
grawitacyjna i mechaniczna, - instalacja elektryczna, - instalacja centralnego ogrzewania, - 
instalacje teletechniczne- telefoniczna, alarmowa, nagłośnienie itp..
II.1.4) Wspólny Słownik Zamówień (CPV): 45.21.22.22-8.
II.1.5) Czy dopuszcza się złożenie oferty częściowej: nie.
II.1.6) Czy dopuszcza się złożenie oferty wariantowej: nie.
II.1.7) Czy przewiduje się udzielenie zamówień uzupełniających: nie.
II.2) CZAS TRWANIA ZAMÓWIENIA LUB TERMIN WYKONANIA: Zakończenie: 
31.10.2010.

SEKCJA III: INFORMACJE O CHARAKTERZE PRAWNYM, EKONOMICZNYM, 
FINANSOWYM I TECHNICZNYM

III.1) WARUNKI DOTYCZĄCE ZAMÓWIENIA 
Informacja na temat wadium: Każdy Wykonawca zobowiązany jest zabezpieczyć swą 
ofertę wadium w wysokości 100 000 PLN w terminie do dnia 26.05.2009 r do godz. 10:00

III.2) WARUNKI UDZIAŁU

• Opis warunków udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny 
spełniania tych warunków: Wykonawcy ubiegający się o zamówienie publiczne muszą 
spełniać niżej wymienione warunki udziału w postępowaniu: a. Posiadać uprawnienia do 
wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli ustawy nakładają obowiązek 



posiadania takich uprawnień oraz nie podlegać wykluczeniu na podstawie art.24 u.p.z.p. 
b. posiadać niezbędną wiedzę i doświadczenie oraz dysponować potencjałem 
technicznym i osobami zdolnymi do wykonania zamówienia (w przypadku wspólnego 
ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców oceniany będzie ich łączny potencjał techniczny i kadrowy oraz łączne 
kwalifikacje i doświadczenia). W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące 
warunki: b.1 w ciągu pięciu lat przed dniem wszczęcia postępowania o udzielenie 
zamówienia, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy - w tym okresie 
zrealizowali co najmniej 2 roboty obejmujące budowę obiektu użyteczności publicznej, 
w tym przynajmniej 1 robotę polegającą na budowie sali sportowej o kubaturze min. 10 
000 m3 i wartości minimum 5 000 000 zł, b.2 wskaże do uczestniczenia w wykonaniu 
niniejszego zamówienia osoby do pełnienia nw. funkcji wraz z informacjami na temat ich 
kwalifikacji zawodowych, wykształcenia i doświadczenia, niezbędnych do wykonania 
zamówienia, a także zakresu wykonywania przez nich czynności. Zamawiający dokona 
oceny spełnienia warunków na podstawie dołączonych do oferty dokumentów wg zasady 
spełnia - nie spełnia. c. Znajdować się w sytuacji ekonomicznej i finansowej 
zapewniającej wykonanie niniejszego zamówienia. ( w przypadku wspólnego ubiegania 
się dwóch lub więcej Wykonawców o udzielenie niniejszego zamówienia, oceniana 
będzie ich łączna sytuacja ekonomiczna i finansowa - w tym celu dokumenty ma 
obowiązek złożyć ten lub Ci z Wykonawców, którzy w imieniu wszystkich wykazywać 
będą spełnianie tego warunku): W szczególności Wykonawca musi spełniać następujące 
warunki: c.1 Posiadać środki finansowe w wysokości co najmniej 2 000 000 zł lub 
posiadać zdolność kredytową w wysokości co najmniej 2 000 000 zł. c.2 Posiada 
ubezpieczenie od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej działalności w 
wysokości co najmniej 3 000 000 zł..

• Informacja o oświadczeniach i dokumentach, jakie mają dostarczyć wykonawcy w 
celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu: a.1 Aktualny 
odpis z właściwego rejestru albo aktualne zaświadczenie o wpisie do ewidencji 
działalności gospodarczej, jeżeli odrębne przepisy wymagają wpisu do rejestru lub 
zgłoszenia do ewidencji działalności gospodarczej, wystawiony nie wcześniej niż 6 
miesięcy przed upływem terminu składania ofert, (w przypadku wspólnego ubiegania się 
o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie 
muszą być złożone przedmiotowe dokumenty przez każdego z nich), a.2 Aktualne 
zaświadczenia naczelnika właściwego urzędu skarbowego oraz właściwego oddziału 
Zakładu Ubezpieczeń Społecznych lub Kasy Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego 
potwierdzające odpowiednio, że dostawca lub wykonawca nie zalega z opłacaniem 
podatków, opłat oraz składek na ubezpieczenie zdrowotne i społeczne lub zaświadczeń, 
że uzyskał zgodę na zwolnienie, odroczenie lub rozłożenie na raty zaległych płatności, 
lub wstrzymanie w całości wykonania decyzji organu podatkowego, wystawione nie 
wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert (w przypadku 
wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej 
Wykonawców w ofercie muszą być złożone przedmiotowe dokumenty przez każdego z 
nich), a.3 Aktualna informacja z Krajowego Rejestru Karnego w zakresie określonym w 
art.24 ust.1 pkt.4-8 u Pzp wystawiona nie wcześniej niż 6 miesięcy przed upływem 
terminu składania ofert (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego 
zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być złożone 
przedmiotowe dokumenty przez każdego z nich), a.4 Aktualną informację z Krajowego 
Rejestru Karnego w zakresie określonym w art. 24 ust.1 pkt. 9 u Pzp (wystawiona nie 
wcześniej niż 6 miesięcy przed terminem składania ofert). UWAGA: Dotyczy wyłącznie 
podmiotów zbiorowych w rozumieniu ustawy z dnia 28.10.2002 r. o odpowiedzialności 



podmiotów zbiorowych za czyny zabronione pod groźbą kary (Dz. U. nr 197, poz. 1661); 
nie dotyczy przedsiębiorców będących osobami fizycznymi, w tym spółek cywilnych 
utworzonych przez osoby fizyczne, (w przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie 
niniejszego zamówienia przez dwóch lub więcej Wykonawców w ofercie muszą być 
złożone przedmiotowe dokumenty przez każdego z nich), a.5 Oświadczenie o spełnianiu 
warunków udziału w postępowaniu na podstawie art. 44 w zw. z art. 22 pkt. 1-4 u pzp (w 
przypadku wspólnego ubiegania się o udzielenie niniejszego zamówienia przez dwóch 
lub więcej Wykonawców przedmiotowe oświadczenie może być złożone przez każdego 
z Wykonawców składających wspólną ofertę jedynie w sytuacji jeśli każdy z nich spełnia 
wszystkie warunki samodzielnie, albo może być złożone wspólnie, lecz w takim 
przypadku oświadczenie musi być złożone i podpisane przez pełnomocnika lub przez 
osoby reprezentujące wszystkich Wykonawców). Wykaz robót sporządzony według 
wzoru stanowiącego załącznik do SIWZ oraz dokumenty potwierdzające, że roboty te 
zostały wykonane należycie - referencje. wykaz osób i podmiotów, którymi dysponuje 
lub będzie dysponował Wykonawca sporządzony według wzoru stanowiącego załączniki 
nr 3a i 3b do niniejszej instrukcji. Jeżeli w ww. wykazie Wykonawca wskazał osoby, 
którymi będzie dysponował wymagane jest załączenie pisemnego zobowiązania innych 
podmiotów do udostępnienia osób zdolnych do wykonania zamówienia. - 1 Kierownika 
budowy, posiadającego uprawnienia do wykonania samodzielnych funkcji w 
budownictwie bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 118 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności konstrukcyjno budowlanej lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a 
które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie, - 1 Kierownika 
Robót Sanitarnych, posiadającego uprawnienia do wykonania samodzielnych funkcji w 
budownictwie bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane 
(t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 118 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w 
specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji wodociągowych i kanalizacyjny, 
cieplnych, wentylacyjnych i gazowych lub odpowiadające im ważne uprawnienia 
budowlane, które zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a 
które uprawniają do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie, - 1 Kierownika 
Robót Elektrycznych, posiadającego uprawnienia do wykonania samodzielnych funkcji 
w budownictwie bez ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo 
budowlane (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 118 ze zm.) do kierowania robotami 
budowlanymi w specjalności instalacyjnej w zakresie sieci, instalacji elektrycznych i 
elektroenergetycznych lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które 
zostały wydane na podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają 
do pełnienia tych funkcji w odpowiednim zakresie, - 1 Kierownika Robót Drogowych, 
posiadającego uprawnienia do wykonania samodzielnych funkcji w budownictwie bez 
ograniczeń zgodnie z ustawą z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2006 
r. Nr 156 poz. 118 ze zm.) do kierowania robotami budowlanymi w specjalności 
drogowej lub odpowiadające im ważne uprawnienia budowlane, które zostały wydane na 
podstawie wcześniej obowiązujących przepisów, a które uprawniają do pełnienia tych 
funkcji w odpowiednim zakresie. - Pozostałych pracowników posiadających kwalifikacje 
zawodowe, niezbędne do wykonania zamówienia Do oferty należy dołączyć kopie 
uprawnień do wykonywania samodzielnych funkcji w budownictwie oraz kopie 
dokumentów potwierdzających przynależność do Izby Samorządu Zawodowego dla osób 
pełniących ww. funkcje. Uwaga: Zamawiający dopuszcza łączenie funkcji przez 
wskazane osoby, które będą wykonywać zamówienie pod warunkiem, że osoba ta spełnia 
łącznie wymagania dla każdej z łączonych funkcji, z wyjątkiem przypadków określonych 



w ustawie z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (t.j. Dz. U. z 2006 r. Nr 156 poz. 118 
ze zm.). Informację z banku lub spółdzielczej kasy oszczędnościowo-kredytowej, 
wystawioną nie wcześniej niż 3 miesiące przed upływem terminu składania ofert, w 
którym posiada rachunek, potwierdzające posiadanie środków finansowych w 
wymaganej wysokości lub posiadanie przez Wykonawcę zdolności kredytowej w 
wymaganej wysokości. Polisę, a w przypadku jej braku inny dokument potwierdzający, 
że jest ubezpieczony od odpowiedzialności cywilnej w zakresie prowadzonej 
działalności..

SEKCJA IV: PROCEDURA

IV.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.1.1) Tryb udzielenia zamówienia: przetarg nieograniczony.

IV.2) KRYTERIA OCENY OFERT
IV.2.1) Kryteria oceny ofert: najniższa cena.
IV.2.2) Wykorzystana będzie aukcja elektroniczna: nie.

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.1) Adres strony internetowej, na której dostępna jest specyfikacja istotnych 
warunków zamówienia: www.mstow.pl.
Specyfikację istotnych warunków zamówienia można uzyskać pod adresem: Urząd 
Gminy Mstów, ul. 16 Stycznia 14, 42-244 Mstów.
IV.3.4) Termin składania wniosków o dopuszczenie do udziału w postępowaniu lub 
ofert: 26.05.2009 godzina 10:00, miejsce: Urząd Gminy Mstów, ul. 16 Stycznia 14, 42-244 
Mstów pok. nr 36.
IV.3.5) Termin związania ofertą: okres w dniach: 30 (od ostatecznego terminu składania 
ofert).


